
8. SONDAŻ przeprowadzony wśród rodziców dzieci z Przedszkola ,,BAJKA” w Lubaszu 

 

Od której godziny powinno być otwarte Przedszkole? 

Godzina 6.00 Godzina 6.30 

 

      2 

 

      70 

 

 

Do której godziny powinno być otwarte Przedszkole? 

Godzina 

15.30 

Godzina 

15.45 

Godzina  

16.00 

Godzina 

16.30 

Godzina 

17.00 

Godzina 

18.00 

 

46 

 

2 

 

13 

 

2 

 

6 

 

3 

 

 

Dodatkowe zajęcia dla Dzieci 

języki 

obce 

 

zajęcia 

sportowe 

balet nauka 

tańca / 

zajęcia 

taneczne 

teatrzyki artystyczne logopedyczne rytmika muzyczne zajęcia z 

psychologiem 

 

19 

 

4 

 

1 

 

14 

 

1 

 

1 

 

1 

 

8 

 

4 

 

1 

 



SONDAŻ przeprowadzony wśród rodziców dzieci z Przedszkola ,,BAJKA” w Lubaszu Oddział w Dębe 

 

Od której godziny powinno być otwarte Przedszkole? 

Godzina 

6.30 

Godzina  

7.00 

Godzina 

7.30 

Godzina 

8.00 

 

10 

 

1 

 

1 

 

2 

 

 

Do której godziny powinno być otwarte Przedszkole? 

Godzina 

12.30 

Godzina  

13.00 

Godzina 

15.30 

Godzina 

16.00 

 

1 

 

2 

 

10 

 

1 

 

 

Dodatkowe zajęcia dla Dzieci 

języki 
obce 

 

matematyczne gimnastyka zajęcia 
taneczne 

logopedyczne rytmika 

 

2 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

4 

 

 



 

 

AKTUALNA OFERTA ZAJĘĆ DODATKOWYCH  

rok szkolny 2014/2015 

dla dzieci Przedszkola ,,BAJKA” w Lubaszu 

 

Lp. Rodzaj zajęcia Termin zajęć Miejsce / godziny Liczba 
godzin 

Prowadzący Odpłatność 

1 Logopedia 

 

Wtorek 

 

 

 

 

Środa 

 

Czwartek 

 
 
 
 
 

Przedszkole Lubasz ul. Szkolna 
8.00 – 9.00 

 

Przedszkole Lubasz ul. Podgórna 
9.00 – 10.00 

 

Przedszkole Goraj 
9.15 – 9.45 

 
Zajęcia indywidualne                                       
dla wszystkich dzieci 

w Gimnazjum w Lubaszu 
12.00 – 13.30 

4 godziny Aldona Sznabel – 
Hejwosz 

Budżet 
przedszkola 

2 Gimnastyka korekcyjna 

( 1 godz. Magdalena 
Szwerkolt – Chodzyńska  

1 godz. Krystyna Graczyk) 

Poniedziałek 

 

Piątek 

 

 

 
 
 
 
 

Przedszkole Lubasz ul. Szkolna 
8.00 – 8.30 

 
 

Przedszkole Goraj 
7.30 – 8.00 

 
 

2 godziny Magdalena 
Szwerkolt – 
Chodzyńska 

 

 

 

Budżet 
przedszkola 

 

 

 

 



 

Środa 

 
 
 
 
 
 
 

Przedszkole Lubasz ul. Podgórna                    
5 - 6 latki 

8.00 – 8.30 
 

Przedszkole Lubasz ul. Podgórna                    
3 - 4 latki 

8.30 – 9.00 

 

Krystyna Graczyk 

 

 

Budżet 
przedszkola  

3 Zajęcia o charakterze 
terapeutycznym                           

(gimnastyka korekcyjna) 

 

Środa 

 
 
 
 

Przedszkole Lubasz ul. Podgórna 
9.00 – 10.00 

(Zajęcia indywidualne) 

1 godzina Krystyna Graczyk Budżet 
przedszkola 

4 Zajęcia rewalidacyjne Wtorek 

 
 
 
 

Zajęcia indywidualne w Lubaszu 2 godziny Paulina Zawadzka Budżet 
przedszkola 

5 Język niemiecki Poniedziałek 

 

Wtorek 

 

Czwartek 

Krucz, Goraj, Stajkowo 

 

Dębe 

 

Lubasz, Kamionka, Miłkowo, 
Prusinowo 

 

5 godzin               
15 minut 

Centrum 
Edukacyjne 
LEKTOR  

Budżet 
przedszkola 

 
6 

 
Religia 

 
Poniedziałek 

Wtorek 
Środa 
Piątek 

 
 

Piątek 
 

 
Miłkowo 

Kamionka 
Stajkowo 

Prusinowo 
 
 

Krucz 
 

 
9 godzin 

 

 
Małgorzata Gawron 

4 godziny 
 

 
 

Emilia Poznań                
1 godzina 

 
 
 

 
Budżet 

przedszkola 
 



 
Środa  

 
Lubasz Goraj, Dębe 

 
 
 

Sławomir Łapawa                         
4 godziny 

 
 

7 
 

Spotkanie z muzyką   
MUZOLAKI 

 

 
1 raz                     

w miesiącu 

 
Lubasz ul. Podgórna 5 

 
45 minut 

 
Agnieszka Kopacz  

Piła 

 
Rada 

Rodziców 

 
8 

 
Teatrzyki 

 

 
1 raz                

w miesiącu 
 

 
Lubasz ul. Podgórna 5 

 
45 minut 

 
KANON z Krakowa 

Art-re z Krakowa 

 
Rada 

Rodziców 

9 Język angielski  

(dla chętnych) 

Środa Lubasz ul. Szkolna 2                       
13.00 – 13.30 

 
Lubasz ul. Podgórna 5 

13.45 – 14.15 

30 minut 

 

30 minut 

Centrum 
Edukacyjne 
LEKTOR 

Rodzice  

20 zł                   
na miesiąc 

10 

 
 

Zajęcia rytmiczno – 
taneczne 

(dla chętnych) 
 od II semestru 

Czwartek 

 
 
 
 

Lubasz ul. Podgórna 5 
14.15 – 14.45 

30 minut Anna Machmar 
Czarnków 

Rodzice 

30 zł                   
na miesiąc 

11 Zajęcia ogólnorozwojowe 
dla Dzieci 3 – 5 latków                   

z Rodzicami 

Czwartek 

 
 

Sala Gimnastyczna                        
Szkoły Podstawowej w Lubaszu 

16.00 – 17.15  

1 godzina                
15 minut  

Szymon Szwed 
(Rodzic) 

Bezpłatnie 

 
 
Potrzeby: 

 

 

 

 

- higienistka   4 godziny 

- logopeda   dodatkowo 4 godziny 

- zajęcia rytmiczno – taneczne  

                 Przygotowała: 
                 Elżbieta Sobkowiak 


